



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (62) 588 03 90 fax. (62) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750; NIP: 621-15-36-551; REGON: 000310226

e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

*„Otwarcie na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

Krotoszyn, 20.03.2018r.

## WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn „Dostawa sprzętu medycznego II”**

Nr sprawy: DTECH/1/5/18

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje wykonawcom treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami.

### **Dotyczy części nr 1.**

#### **Pytanie nr 1 .**

Czy Zamawiający dopuści fotel do chemioterapii z elektryczną regulacją segmentu nogowego w zakresie -30° do 0°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel do chemioterapii z elektryczną regulacją segmentu nogowego w zakresie -30° do 0°

#### **Pytanie nr 2 .**

Prosimy o wyjaśnienie czy fotel do chemioterapii ma posiadać koła z mechanizmem centralnej blokady?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w Pkt. 4 Załącznika nr 3.1 - część nr 1\_opis techniczny fotela do chemioterapii wymagał, aby fotel posiadał – „Centralną blokadę kół uruchamianą dźwignią nogową”.

### **Dotyczy części nr 3**

#### **Pytanie nr 3 .**

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko dziecięce o długości całkowitej 1598mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżeczko dziecięce o długości całkowitej 1598mm.

### **Dotyczy części nr 5.**

#### **Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający z uwagi na wyposażenie fotela w podpórki nóg wraz z zintegrowanymi uchwytami na dłonie pacjentki dopuści fotel ginekologiczny, który nie posiada listew na akcesoria oraz podpory

ręki (zintegrowanych podłokietników)? W tego typu fotelach listwy oraz podpórka ręki są wyposażeniem zbędnym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny, który nie posiada listew na akcesoria oraz podpory ręki (zintegrowanych podłokietników).

**Pytanie nr 5.**

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w wyprofilowaną miskę tworzywową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel wyposażony w wyprofilowaną miskę tworzywową.

**Pytanie nr 6.**

Czy Zamawiający dopuści fotel, który nie posiada uchwytu na kolposkop oraz na monitor kolposkopu? Z racji braku kolposkopu do fotela, którego dostarczenia Zamawiający nie wymaga, wyposażenie fotela w uchwyt i ramię monitora jest bezcelowe.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel, który nie posiada uchwytu na kolposkop oraz na monitor kolposkopu.

**Pytanie nr 7.**

Czy Zamawiający dopuści fotel, który wyposażony jest w podporę pod stopy operatora, pełniący również funkcję podnóżka oraz ze względu na niską wysokości minimalną, który nie jest wyposażony w dodatkowy podnóżek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel, który wyposażony jest w podporę pod stopy operatora, pełniący również funkcję podnóżka oraz ze względu na niską wysokości minimalną, który nie jest wyposażony w dodatkowy podnóżek.

**Dotyczy części nr 4 – szafki przyłóżkowe.**

**Pytanie nr 8.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny posiadający regulację wysokości wspomaganą sprężyną gazową oraz regulację kąta pochylenia, składany do boku szafki, nie chowany w korpus szafki? W oferowanej szafce mechanizm regulacji wysokości szafki umiejscowiony jest w estetycznej, aluminiowej kolumnie z możliwością wyboru kolorystycznej wkładki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny posiadający regulację wysokości wspomaganą sprężyną gazową oraz regulację kąta pochylenia, składany do boku szafki, nie chowany w korpus szafki

**Pytanie nr 9.**

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia i wymaga realizacji zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z metalowymi drzwiczkami i czołami szuflad lakierowanymi proszkowo? Wnętrze szuflady wypełnione jest tworzywowym pojemnikiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półą w dolnej części szafki bez elementów do segregowania przechowywanych przedmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych: szerokość 512 mm, głębokość 430 mm, wysokość 860 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 760-1060 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 760-1060 mm.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez dodatkowej półki na obuwie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytem na kubek zamiast uchwytu na butelkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o obciążalności blatu bocznego na poziomie 4 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą górną o bezpiecznym obciążeniu 2 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w drzwiczki bez mechanizmu samodomykającego się (wyposażone są w magnes)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką w dolnej części szafki o bezpiecznym obciążeniu 10 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką w dolnej części szafki o bezpiecznym obciążeniu 10 kg.

**Pytanie nr 20.**

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia i wymaga realizacji zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 21.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem górnym wyposażonym w reling oraz dwie listwy aluminiowe w kształcie litery C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem górnym wyposażonym w reling oraz dwie listwy aluminiowe w kształcie litery C.

**Pytanie nr 22.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wyposażonym w dwie listwy aluminiowe w kształcie litery C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wyposażonym w dwie listwy aluminiowe w kształcie litery C.

**Pytanie nr 23.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych: szerokość 555 mm, głębokość 450 mm, wysokość 880 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych: szerokość 555 mm, głębokość 450 mm, wysokość 880 mm.

**Pytanie nr 24.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 760-1110 mm.

**Pytanie nr 25**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z regulacją jego wysokości, ale bez możliwości pochylenia na boki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 26.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą górną o bezpiecznym obciążeniu 2 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą górną o bezpiecznym obciążeniu 2 kg.

**Pytanie nr 27.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą dolną o bezpiecznym obciążeniu 10 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą dolną o bezpiecznym obciążeniu 10 kg.

**Pytanie nr 28.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, ale nie chowanym w korpus szafki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, ale nie chowanym w korpus szafki.

**Pytanie nr 29.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo.

**Pytanie nr 30.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z czołami szuflad wykonanymi z płyty HPL? Wnętrze szuflad wypełnione jest tworzywowymi pojemnikami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z czołami szuflad wykonanymi z płyty HPL i wnętrzem szuflad wypełnionym tworzywowymi pojemnikami.

**Pytania do części 1 - Fotel do chemioterapii****Pytanie nr 31.**

Czy Zamawiający dopuści fotel z symultaniczną blokadą na 4 koła dostępną z 2 dźwigni zlokalizowanych przy 2 tylnych kołach fotela?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel z symultaniczną blokadą na 4 koła dostępną z 2 dźwigni zlokalizowanych przy 2 tylnych kołach fotela.

**Pytanie nr 32.**

Czy Zamawiający dopuści fotel z pozycją fotelową uzyskiwaną za pomocą jednego przycisku odróżniającego się kolorystycznie od przycisków do ustawienia pozycji horyzontalnej oraz pozycji Trendelenburga oraz oznaczoną specjalnym piktogramem na pilocie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel z pozycją fotelową uzyskiwaną za pomocą jednego przycisku odróżniającego się kolorystycznie od przycisków do ustawienia pozycji horyzontalnej oraz pozycji Trendelenburga oraz oznaczoną specjalnym piktogramem na pilocie.

**Pytanie nr 33.**

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości siedziska w zakresie 570 - 890 mm uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym? Oferowany zakres różni się nieznacznie od tolerancji podanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości siedziska w zakresie 570 - 890 mm uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym.

**Pytanie nr 34.**

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu nożnego w zakresie 0 - 40 stopni uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu nożnego w zakresie 0 - 40 stopni uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym.

**Pytanie nr 35.**

Czy Zamawiający dopuści fotel z tapicerką o powierzchni ze krawędziami zszywanymi w sposób gwarantujący szczelność, z tkaniny ognioodpornej i antybakteryjnej, z możliwością wyboru koloru,

którego segment nożny i siedziska tapicerowane są każdy jednocześnie pokryciem, dodatkowo z elementem maskującym łączenie pomiędzy nimi, materiałem zabezpieczającym np. przed przypadkowym zakleszczeniem ręki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel z tapicerką o powierzchni ze krawędziami zszywanymi w sposób gwarantujący szczelność, z tkaniny ognioodpornej i antybakteryjnej, z możliwością wyboru koloru, którego segment nożny i siedziska tapicerowane są każdy jednocześnie pokryciem, dodatkowo z elementem maskującym łączenie pomiędzy nimi, materiałem zabezpieczającym np. przed przypadkowym zakleszczeniem ręki.

**Pytanie nr 36.**

Czy Zamawiający dopuści fotel bez zdejmowanych podłokietników z wymaganą regulacją kąta nachylenia oraz kąta odchylenia w stosunku do fotela, w poziomie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel bez zdejmowanych podłokietników z wymaganą regulacją kąta nachylenia oraz kąta odchylenia w stosunku do fotela, w poziomie.

**Pytanie nr 37.**

Czy Zamawiający dopuści fotel, którego tylna część częściowo zabudowana jest panelem stanowiącym konstrukcyjny element fotela?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel, którego tylna część częściowo zabudowana jest panelem stanowiącym konstrukcyjny element fotela.

**Pytanie nr 38.**

Czy Zamawiający dopuści fotel, wyposażony wygodny uchwyt do prowadzenia fotela zintegrowany z uchwytem na rolkę papieru, w postaci podwójnej lakierowanej metalowej rury, zlokalizowany z tyłu segmentu pleców?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel, wyposażony w wygodny uchwyt do prowadzenia fotela zintegrowany z uchwytem na rolkę papieru, w postaci podwójnej lakierowanej metalowej rury, zlokalizowany z tyłu segmentu pleców

**Pytanie nr 39.**

Czy Zamawiający dopuści fotel, którego segment nóg wyposażony jest w podnóżek z regulacją wysokości elektryczną z pilota, co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego? (poniżej zdjęcie oferowanego fotela)



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel, którego segment nóg wyposażony jest w podnóżek z regulacją wysokości elektryczną z pilota.

**Pytanie 40.**

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu z 40 do 50 dni od daty zawarcia umowy, gdyż wskazany termin jest zbyt krótki biorąc pod uwagę proces produkcyjny danego fotela.

Odpowiedź: Zamawiającego nie wydłuży terminu z 40 do 50 dni od daty zawarcia umowy i wymaga realizacji zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 41.**

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu montażu, uruchomienia przeprowadzenia testów poprawności działania dostarczonego sprzętu. Zamawiający otrzymuje oferowane wózki w postaci nadającej się do użytku, żadne czynności montażowe czy uruchamiające nie są zatem konieczne.

W przypadku tego sprzętu wymóg ten jest bezzasadny. Jednocześnie prosimy o rezygnację z wymogu przeprowadzenia instruktażu z obsługi oferowanego sprzętu. Oferowane fotele są bardzo proste w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponadto ze sprzętu jakim jest oferowany fotel nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być poddane interpretacji, gdyż nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dotyczy Część nr 5.****Pytanie nr 42.**

Czy zamawiający dopuści fotel ginekologiczny „WENUS” firmy Meden-Inmed o całkowitej długości 1800mm, szerokości siedziska 600mm, którego konstrukcja wykonana jest ze stali, pokrytej farbą proszkową i umieszczona na czterech kołach z blokadą każde, o dopuszczalnym obciążeniu fotela 220 kg, elektrycznej regulacji wysokości siedziska w zakresie 450-900mm, elektrycznej regulacji kąta siedziska w zakresie od 0 do +30 stopni, elektrycznej regulacji kąta oparcia w zakresie od -20 do +60 stopni - sterowane za pomocą pilota ręcznego lub nożnego, pozycją Trendelenburga 20 stopni, zmianą położenia wysokości oraz zmianą kąta położenia podpory nogi na zacisku realizowaną przez odkręcenie (poluzowanie) pokręteł regulacyjnych tak, aby zapewnić swobodną regulację, oparciem dla rąk, miską bez odpływu mocowaną na uchwycie szybkoemocującym, ze specjalnym mechanizmem uchylnym pozwalającym schować miskę pod siedzisko, panelem umożliwiającym przekształcenie stołu w łóżko zabiegowe, wieszakiem na ręcznik papierowy za oparciem pleców, w piętnastu dostępnych kolorach tapicerki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania fotela o podanych parametrach i wymaga zrealizowania zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. Dariusz Markowski**

